
(単位:百万円)

費　　　　　　用　　　　　　の　　　　　　部 収　　　　　　益　　　　　　の　　　　　　部

科　　　　　目 比  較 科　　　　　目 比  較

14,583 581,032 579,190  1,841 2,540,156

14,204 542,259 540,777  1,481 2,351,598

379 38,773 38,413  360 188,557

( 104,827 ( 88,401 ( 16,425 ( 349,492

3,458 2,735 4,003 △ 1,268 18,147

1,061 1,295 814  480 1,890

175 80 123 △ 42 474

投 資 損 失 204 1,204 △ 1,000 2,556

2,222 454 －  454 3,190

投 資 利 益

699 1,860 △ 1,161 10,037

18,042 583,767 583,194  573 2,558,304

18,615

750

750

－

－

17,865

1,893

9,274

109

10,593

△

△

△

前第1四半期
連結会計期間

前 連 結
会 計 年 度

営 業 費 用 476,205 営 業 収 益

当第1四半期
連結会計期間

前第1四半期
連結会計期間

前 連 結
会 計 年 度

当第1四半期
連結会計期間

△

電 気 事業 営業 収益

その他事業営業費用 その他事業営業収益

営 業 利 益

437,452

38,752

電 気 事 業 営 業 費 用

営 業 外 費 用 営 業 外 収 益

支 払 利 息 受 取 配 当 金

24,684

22,946 △

△

持 分 法 に よ る 受 取 利 息

固 定 資 産 売 却 益

その他の営業外費用 持 分 法 に よ る

－

1,738 77,286△

その他の営業外収益

518,932 2,370,924500,890 △

四半期(当期)経常利益

渇 水 準 備 金 引 当

又 は 取 崩 し

渇 水 準 備 金 引 当

特 別 損 失

関係会社事業廃止損失 － 10,731

10,731

法 人 税 等 調 整 額

少 数 株 主 利 益

四半期 (当期 ) 純利益

税 金 等 調 整 前

四半期(当期)純利益

法 人 税 、 住 民 税

及 び 事 業 税

32,574

△  2,059

119

82,877

3,497

3,497

－

48,746

490,789

451,657

39,131

28,143

24,007

175

3,960

79,380

38,152

229

△ 11,334

34,467

61,514

－

－

△

△

2,746

2,746

2,190,663

2,015,311

175,352

180,260

102,973

－

64,261 187,380

8,366

8,366

90,111

四半期(当期)経常収益合計

第１四半期連結損益計算書

自 平成１６年 ４月 １日
至 平成１６年 ６月３０日

四半期(当期)経常費用合計

168,282

117,269

△ 39,814

716

)) ) )


