## 第1四半期連結損益計算書

自 平成 1 6年 4月 1日 至 平成 1 6年 6月 3 0日

(単位:百万円)

									(単位:百万円						
	費		用 の		部		ЧΣ			益の		部			
	科	目		当第1四半期 連結会計期間	前第1四半期 連結会計期間	比較	前 連 結会計 年度	科		目		当第1四半期 連結会計期間	前第1四半期 連結会計期間	比較	前 連 結会計年度
営	業	費	用	476,205	490,789	14,583	2,190,663	営	業	収	益	581,032	579,190	1,841	2,540,156
電	気事第	美 営 業 費	用	437,452	451,657	14,204	2,015,311	電気	事業	営業リ	又益	542,259	540,777	1,481	2,351,598
そ	の他事	業営業費	貴用	38,752	39,131	379	175,352	その	他事業	業営業し	収益	38,773	38,413	360	188,557
営	業	利	益	( 104,827)	( 88,401)	( 16,425)	( 349,492)								
営	業	外 費	用	24,684	28,143	3,458	180,260	営業	<b>美</b> 外	. 47	益	2,735	4,003	1,268	18,147
支	払	利	息	22,946	24,007	1,061	102,973	受	取四		金	1,295	814	480	1,890
持	分 法	にょ	る	_	175	175	_	受	取	利	息	80	123	42	474
扫	ひ 資	損	失					固定	資源	全売 刦	〕益	204	1,204	1,000	2,556
そ	の他の	営業外費	貴用	1,738	3,960	2,222	77,286	持分	分法	にょ	る	454	-	454	3,190
								投	資	利	益				
								その	他の割	営業外し	収益	699	1,860	1,161	10,037
四半	期(当期)	)経常費用1	合計	500,890	518,932	18,042	2,370,924	四半期(	当期)糹	圣常収益 <sup>·</sup>	合計	583,767	583,194	573	2,558,304
四半	期(当	朝)経常和	引益	82,877	64,261	18,615	187,380								
	 水 準 1	備金引取崩		3,497	2,746	750	8,366								
渇	水準	備金引	当	3,497	2,746	750	8,366								
特	別	損	失	-	-	-	10,731								
関	係会社	事業廃止抗	員失	-	-	-	10,731								
	金 等 半期()	調整	前削益	79,380	61,514	17,865	168,282								
法 及	人税、	. 住 民 事 業	税税	32,574	34,467	1,893	117,269								
		争 来 等 調 整		2,059	11,334	9,274	39,814								
	数株	主列	益	119	229	109	716								
		期)純禾		48,746	38,152	10,593	90,111								
	~~ \ <del> </del>	.43 / 110 1		.5,7.10	55,152	10,000	1 55,								